

## Alarko Holding A.Ş. ("ALARK")

**Alarko Holding A.Ş. (BIST: ALARK)** – Yarattığı lider markaları, farklı alanlardaki tecrübe ve bilgi birikimi, uluslararası projeleri ve global rekabet hedefi ile Türk ekonomisinin en güçlü firmaları arasında yer alan Alarko Holding, 1Ç 2023 finansal sonuçlarını bugün açıkladı.

### Alarko Holding CEO Mesajı

Ümit Nuri Yıldız, Alarko Holding CEO'sunun Açıklaması:

"Yıla çok güçlü bir başlangıç yaptık ve 2023 yılının ilk çeyreğinde de büyümeye, yatırımcılarımıza ve tüm paydaşlarımıza değer yaratmaya devam ettik. Çeşitlendirilmiş portföy yapımız, etkin finans politikalarımız, ihtiyatlı risk politikalarımız ve dijitalleşme stratejimiz ile başarılı operasyonel ve finansal sonuçlara imza attık. Konsolide net karımız geçen yıl aynı dönemde 1 milyar seviyesinde gerçekleşirken bu dönemde 1.8 milyar TL'yi geçmiştir.

Dönem sonunda aldığımız sonuçlar, Alarko Holding'in dinamik ve etkin yönetim sistemleri sayesinde bütün faaliyetlerini her türlü zorlu koşulda bile başarılı bir şekilde yürütebildiğini ve yönetim kapasitesini göstermektedir.

Küresel anlamda devam eden enflasyon, faaliyetlerimiz üzerinde sınırlayıcı bir etken olarak görülse bile Topluluk bünyesinde yürütülen başarılı ve öngörülü pozisyon alma, maliyet yönetimi, dinamik satış planlama ile hedge çalışmaları beklentilerimize uygun olarak başarılı sonuçlar elde etmemizi sağlamıştır. Kombine FAVÖK (Faiz, Amortisman ve Vergi Öncesi Kar) geçen yıl aynı döneme kıyasla %36 artış kaydetmiş ve 4.2 milyar TL'ye ulaşmıştır.

Makro ekonomik gelişmeleri ve emtia maliyetlerindeki belirsizlikleri göz önünde bulundurarak, yılın geri kalanı için temkinli olmaya devam ediyoruz. Bununla beraber yönetsel kabiliyetlerimiz ve çalışanlarımızın sınırsız gayretiyle beraber, yıl sonu hedeflerimize ulaşabileceğimize inancım tamdır".

### Özet Finansallar\*

(TL mn)	1Ç 2023	1Ç 2022	Değişim	12A 2022	12A 2021	Değişim
<b>Ciro</b>	15,570	10,713	45%	73,823	25,672	188%
<b>FAVÖK</b>	4,172	3,066	36%	23,501	4,643	406%
<b>FAVÖK Marjı</b>	27%	29%		32%	18%	
<b>Net Kar</b>	12,675	2,394	429%	24,944	3,731	569%

\* Gösterilen rakamlar eliminasyon öncesi kombine tutarlar olup, FAVÖK hesaplaması şirket standardına göre yapılmıştır

### Finansal Ana Göstergeler – Kombine \*

- Kombine satış geliri 1Ç 2023'de %45 artışla 15,6 mlr TL'ye ulaşmıştır
- Kombine FAVÖK, 1Ç 2023'de 4,2 mlr TL olarak gerçekleşirken, FAVÖK marjı %27'ye ulaşmıştır
- Kombine net kar 1Ç 2023'de 12,7 mlr TL olarak gerçekleşmiştir
- Holding bazında net nakit TL 1,6 mlr olurken, kombine net borç 1Ç 2023'de TL 6,5 mlr olarak gerçekleşmiştir

Bu raporda kullanılan veriler eliminasyon öncesi kombine gösterim şeklinde hazırlanmış olup, bütün ortaklıklara tam sahip varsayımıyla hazırlanmıştır

Kombine gelir 1Ç 2023'de geçen sene aynı döneme kıyasla %45 artış kaydederek TL 15.6 milyara ulaşırken, bütün iş kollarında yaşanan kuvvetli büyüme ana etken olmuştur. Özellikle Elektrik Üretim ve Elektrik Dağıtım&Perakende iş kollarında yaşanan artış gelir kaleminin kuvvetli olmasına sebebiyet vermiştir.

Kuvvetli artan satış gelirinde dönem içinde elektrik dağıtım ve perakende segmentinde 1Ç 2022'ye göre daha yüksek olan tarife ana belirleyici unsur olurken, elektrik fiyatlarında ki artış sayesinde kuvvetli bir yükseliş kaydeden elektrik üretim iş kolu da büyümeyi destekleyen ana unsurlar olmuştur.

Kombine FAVÖK, 1Ç 2023'de TL 4,172 mn olarak gerçekleşirken, FAVÖK kar marjı %26.8 olarak gerçekleşmiştir.

Geçen sene aynı döneme kıyasla yüksek kaydedilen FAVÖK'ün arkasında yatan en büyük etken Elektrik Dağıtım ve Perakende iş kolunda yaşanan gelişme olurken, bu segmentte finansal gelir artışı FAVÖK artışında ki ana sebep olmuştur.

1Ç 2023'de net dönem karı TL 12,675 mn olarak gerçekleşirken, geçen sene aynı dönemde TL 2,394 mn kar kaydedilmişti.

Enerji segmentinin toplam kombine gelir içindeki payı 1Ç 2023'de %83 seviyesine ulaşmıştır. Enerji segmentinin toplam kombine FAVÖK içindeki payı 1Ç 2023'de %96'ya ulaşmıştır.

Alarko Holding'in toplam elektrik üretimi 1Ç 2023 döneminde geçen sene aynı döneme kıyasla %19 oranında azalmıştır. Bu azalışta Güneş santrali dışında diğer santrallerimizde yaşanan gerileme ana etken olmuştur.

Türkiye'de toplam üretilen elektrik 1Ç 2023'te geçen sene aynı periyoda kıyasla %5,8'lik azalma kaydetmiştir.

Cenal termik santralinde 1Ç 2023'te 2.346.986 MWh elektrik üretilirken geçen yıl aynı periyoda kıyasla azalış %17 seviyesinde gerçekleşmiştir. Dönemin sonuna doğru tesiste bulunan iki üniteden birinin periyodik bakıma girmesi bu azalışın arkasında yatan ana sebep olmuştur. Karakuz HES, 1Ç 2023'de yağış miktarının az olmasından dolayı sınırlı bir üretim gerçekleşmiştir.

Elektrik üretim faaliyetlerinden elde edilen gelir 1Ç 2023'de %59 oranında artmıştır. 1Ç 2023'te ortalama elektrik fiyatı megawatt başına 2.786 TL ve 148 USD olarak gerçekleşirken, geçen senenin aynı dönemine göre sırasıyla %96'lık ve %46'lık artış kaydedilmiştir.

Elektrik dağıtım ve perakende iş kolundan elde edilen gelir, 1Ç 2023'de %26 oranında artış kaydederek TL 5.9 mlr seviyesine ulaşırken, elektrik tarifelerindeki artış ana etken olmuştur.

Enerji iş kolundan elde edilen gelir geçmiş yıl aynı döneme kıyasla 1Ç 2023'de %42 oranında artmıştır.

Elektrik üretim işinden elde edilen FAVÖK 1Ç 2023'de TL 2.2 mlr olarak gerçekleşirken, geçen sene aynı döneme kıyasla %5 oranında azalmıştır. FAVÖK'te yaşanan azalışta CENAL'da bulunan ünitenin bakıma girmesi nedeniyle üretiminin daha az olması ve Karakuz HES'in ise sınırlı kapasite ile hizmet etmesi ana nedenler olmuştur.

Elektrik dağıtım ve perakende iş kolunun FAVÖK'ü 1Ç 2023'de TL 1.804 mn olarak gerçekleşmiştir. Finansal gelir artışı FAVÖK artışının arkasında yatan ana sebep olmuştur.

Enerji iş kolunun FAVÖK'ü 1Ç 2023'de %38 oranında artarak TL 4.0 mlr olarak gerçekleşmiştir.

Taahhüt işinden elde edilen gelir 1Ç 2023'de geçen sene aynı döneme %35 oranında artarak TL 1.581 mn seviyesinde gerçekleşmiştir.

31 Mart 2023 itibarıyla mevcut bekleyen iş miktarı 324 mn USD seviyesinde iken, bekleyen işlerin %89'u yurt dışı kaynaklıdır.

Taahhüt iş kolunda 1Ç 2023'de FAVÖK TL 28 mn seviyesinde gerçekleşirken, geçen sene karşılaştırılabilir periyotta FAVÖK TL 5 mn olarak kaydedilmişti.

1Ç 2023'de bu segmentte net zarar TL 40 mn olarak gerçekleşirken, geçen sene karşılaştırılabilir periyotta TL 15 mn zarar kaydedilmişti.

Arazi geliştirme iş kolundan elde edilen gelir 1Ç 2023'de 27 mn TL'ye ulaşmıştır.

1Ç 2023'de arazi geliştirme iş kolunda elde edilen FAVÖK TL 50 mn seviyesinde gerçekleşirken, geçen sene aynı periyotta TL 90 mn olarak kaydedilmişti.

1Ç 2023'de net kar TL 49 mn olarak gerçekleşmiştir.

1Ç 2023'de sanayi ve ticaret iş kolumuzda elde edilen satış geliri TL 1.063 mn olarak gerçekleşirken, geçen sene aynı döneme göre %126 oranında artış kaydedilmiştir.

Sanayi ve ticaret iş kolumuzda 1Ç 2023'de TL 138 mn FAVÖK elde edilirken, 1Ç 2022'ye kıyasla 52% artış kaydedilmiştir.

Net kar 1Ç 2023'de TL 75 mn olarak gerçekleşirken, geçen sene aynı periyotta TL 88 mn kar elde edilmiştir.

Turizm iş kolundan elde edilen satış geliri 1Ç 2023'de TL 11 mn olarak gerçekleşmiştir.

1Ç 2023'de Turizm iş kolundan elde edilen FAVÖK TL -35 mn seviyesinde gerçekleşirken, geçen sene aynı periyotta FAVÖK TL -22 mn olarak kaydedilmişti.

1Ç 2023'de Turizm'de net zarar TL 73 mn olarak kaydedilirken, geçen sene aynı periyotta TL 93 mn zarar kaydedilmişti.

**Kombine & Konsolide Özet Gelir Tablosu**

<b>Kombine (TL mn)</b>	<b>1Ç 2023</b>	<b>1Ç 2022</b>	<b>Değişim</b>	<b>12A 2022</b>	<b>12A 2021</b>	<b>Değişim</b>
Satış Geliri	15.570	10.713	45%	73.823	25.672	188%
FAVÖK	4.172	3.066	36%	23.501	4.643	406%
FAVÖK Marjı	27%	29%		32%	18%	
Net Kar	12.675	2.394	429%	24.944	3.731	569%

  

<b>Konsolide (TL mn)</b>	<b>1Ç 2023</b>	<b>1Ç 2022</b>	<b>Değişim</b>	<b>12A 2022</b>	<b>12A 2021</b>	<b>Değişim</b>
Satış Geliri	1.391	980	42%	7.123	2.017	253%
FAVÖK	234	274	-15%	1.122	505	122%
FAVÖK Marjı	17%	28%		16%	25%	
Net Kar	1.835	1.031	78%	11.441	1.274	798%

**Konsolide Bilanço**

mn TL	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	1Ç23	Değişim 1Ç23/YS22
<b>Dönen Varlıklar</b>	<b>1.172</b>	<b>1.216</b>	<b>1.567</b>	<b>1.491</b>	<b>1.665</b>	<b>2.434</b>	<b>8.596</b>	<b>7.797</b>	<b>-9%</b>
Nakit ve Nakit Benzerleri	430	348	438	346	375	840	5.089	1.193	-77%
Finansal Yatırımlar	354	423	567	564	737	485	721	4.137	474%
Ticari Alacaklar	65	129	162	317	297	535	1.626	854	-47%
Stok	135	156	228	107	113	279	586	704	20%
Diğer	188	160	172	156	142	295	575	908	58%
<b>Duran Varlıklar</b>	<b>1.257</b>	<b>1.478</b>	<b>1.445</b>	<b>1.706</b>	<b>2.428</b>	<b>4.698</b>	<b>16.077</b>	<b>18.075</b>	<b>12%</b>
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Varlıklar	425	647	423	604	1.188	2.471	11.740	13.139	12%
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller	214	276	379	423	472	727	1.570	1.552	-1%
Maddi Duran Varlıklar	518	471	410	352	365	892	956	1.236	29%
Diğer	100	84	234	327	403	608	1.811	2.148	19%
<b>Toplam Varlıklar</b>	<b>2.429</b>	<b>2.694</b>	<b>3.012</b>	<b>3.197</b>	<b>4.093</b>	<b>7.132</b>	<b>24.673</b>	<b>25.872</b>	<b>5%</b>
<b>Kısa Vadeli Yükümlülükler</b>	<b>477</b>	<b>640</b>	<b>872</b>	<b>667</b>	<b>750</b>	<b>2.126</b>	<b>7.470</b>	<b>6.890</b>	<b>-8%</b>
Kısa Vadeli Borçlanmalar	147	165	77	45	6	104	1.513	1.658	10%
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	77	74	91	103	94	51	41	12	-71%
Ticari Borçlar	75	125	380	301	144	385	1.069	796	-25%
Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülükler	109	240	245	121	160	833	804	249	-69%
Diğer	68	37	79	97	344	743	4.044	4.175	3%
<b>Uzun Vadeli Yükümlülükler</b>	<b>438</b>	<b>309</b>	<b>521</b>	<b>524</b>	<b>458</b>	<b>447</b>	<b>951</b>	<b>940</b>	<b>-1%</b>
Uzun Vadeli Borçlanmalar	188	122	207	196	100	52	141	139	-1%
Diğer Borçlar	37	30	60	84	95	173	287	298	4%
Eetelenmiş Vergi Yükümlülüğü	70	82	130	149	145	122	160	212	32%
Diğer	143	76	124	96	119	99	363	291	-20%
<b>Özkaynaklar</b>	<b>1.514</b>	<b>1.744</b>	<b>1.620</b>	<b>2.005</b>	<b>2.886</b>	<b>4.559</b>	<b>16.252</b>	<b>18.042</b>	<b>11%</b>
<b>Toplam Yükümlülükler ve Özkaynak</b>	<b>2.429</b>	<b>2.694</b>	<b>3.012</b>	<b>3.197</b>	<b>4.093</b>	<b>7.132</b>	<b>24.673</b>	<b>25.872</b>	<b>5%</b>

## WEBINAR

Alarko Holding açıklanan finansal sonuçlar hakkında bilgi vermek adına 10 Mayıs 2023 Çarşamba günü saat 17.00'da webinar düzenleyecektir.

Konu ile ilgili materyaller ve sunum şirketin websitesinde Yatırımcı İlişkileri sekmesi altında paylaşılacaktır. Ayrıca sunuma <https://www.alarko.com.tr/tr/yatirimci-iliskileri/sunumlar-ve-notlar/webcast-sunumu> linkinden de erişilebilecektir.

1. Çeyrek 2023 sonuçlarına dair çevrim içi bir sunum gerçekleştirilecek olup, soru ve cevap bölümü de olacaktır. Sorular platform üzerinden iletilecek olup, sunumu yapan kişiler tarafından sırasıyla cevaplanacaktır.

**Webinar Link:** Çevrim içi webinara [Linkten](#) erişebilirsiniz. Webinar başlamasından 5 dakika evvel kayıt olmanızı rica ederiz.

## ALARKO HOLDİNG HAKKINDA

1954 yılında, İshak Alaton ve Üzeyir Garih tarafından, bir kolektif şirket olarak kurulan ve 1973 yılında holdingleşen Alarko; 1974 yılında halka açıldı. Bugün, 65 yılı aşkın köklü geçmişi, 6 farklı faaliyet alanı, uluslararası yabancı ortaklıklar olmak üzere toplam 25 kuruluşu, 7.500 çalışanı ve 2022 sonu itibarıyla yaklaşık 74 milyar TL kombine cirosu ile Türkiye'nin önde gelen sanayi kuruluşlarından biridir.

Alarko Holding; yarattığı lider markaları, farklı alanlardaki tecrübe ve bilgi birikimi, yüksek teknolojiye sahip AR-GE yatırımları, üretim kapasitesi, ulusal satış ağı, uluslararası projeleri ve global rekabet hedefi ile Türk ekonomisinin en güçlü firmaları arasındadır. Alarko Holding, kuruluşundan itibaren ödün vermediği kurumsal etik değerleri, tüm ürün ve hizmetlerinde uyguladığı üstün kalite ilkesi ve insana yatırım politikası ile güven ve saygınlığın simgesi olmuştur.

## İLERİYE DÖNÜK BEYANLARA İLİŞKİN NOT

Bu bilgilendirme notu gelecekteki performansımıza ilişkin ileriye dönük birtakım beyanlar içermekte olup Şirket'in geleceğe dair iyi niyetli varsayımları olarak kabul edilmelidir. Geleceğe yönelik bu beyanlar yönetimin güncel verilere dayanan beklentilerini yansıtmaktadır. Alarko Holding'in gerçek sonuçları, Şirketin performansını önemli derecede etkileyebilecek olan gelecekte meydana gelecek olaylara ve belirsizliklere bağlıdır.

## İLETİŞİM

Finansal raporlar ve Alarko Holding hakkında ek bilgiler için <https://www.alarko.com.tr/tr/yatirimci-iliskileri/genel-bakis> adresindeki internet sitemizi ziyaret edebilir veya bizlere aşağıda bulunan numaradan direk ulaşabilirsiniz

Özgür Kalyoncu  
Yatırımcı İlişkileri ve Kurumsal İletişim Direktörü  
T +90 212 310 3300  
[ozgur.kalyoncu@alarko.com.tr](mailto:ozgur.kalyoncu@alarko.com.tr)